31/05/2023, 15:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/68543DCF/03AL8dmw__UJl1mVaDAM5gzoF8UeK32LlvlBPz3XemWLvgd4pn1_HeQ9QT4Q3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº002.2023

O Município de Maxarangue torna público que no dia 12/05/2023, às
09hs01, fará licitação na modalidade PE nº 002/2023 – Objetivo:
Registro de Preços para Aquisição de Material de Expediente para
Manutenção das Atividades das Secretarias do Município de
Maxaranguape/RN. Edital e anexos em:
https://site.maxaranguape.rn.gov.br/ e
licitacao@maxaranguape.rn.gov.br ou na CPL na Rua quinze de
novembro – 63 – Centro – Maxaranguape/RN.

Maxaranguape/RN,25/04/2023.

WALLACE MACIEL DO NASCIMENTO SILVA-
Pregoeiro.

Publicado por:
Wallace Maciel do Nascimento Silva

Código Identificador:68543DCF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/04/2023. Edição 3019
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/